

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005 AO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2011

A Comissão Especial para Supervisionar e Acompanhar a Realização do Concurso Público do Município de Novo Mundo - MT, especialmente nomeada pela Portaria nº 009/2011, usando de suas atribuições legais e tendo em vista o Edital de Concurso Público nº 001/2011, TORNA PÚBLICO:

- I. Divulgar o parecer dos recursos sobre a divulgação do Resultado Parcial (anexo).
- II. Divulgar o Resultado Final do Concurso Público (Edital nº 001/2011);
- III. Definir o prazo de 02 (dois) dias úteis para recurso sobre a divulgação do Resultado Parcial. Os candidatos interessados deverão se dirigirem até à Câmara Municipal de Novo Mundo MT munido do formulário de recurso devidamente preenchido na forma prevista do anexo VII do Edital nº 001/2011, para que sejam tomadas as providências necessárias.
- IV. O presente Edital e a listagem completa estão disponíveis no endereço eletrônico: www.exataplanejamento.com.br, publicada no Jornal Oficial dos Municípios (www.amm.org.br) e afixada no saguão da Prefeitura Municipal de Novo Mundo MT.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se,

Novo Mundo (MT), 28 de Fevereiro de 2012.

JOICE MAFINI Presidente da Câmara Municipal MAIRA CARDOSO DE ALMEIDA Presidente da Comissão de Concurso Portaria 009/2011